
     

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2018 

           Uchwała Nr LXV/559/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

            z dnia 05.07.2018 r. 

 

w sprawie opinii projektu dla zadania pn. „Przebudowa ul. Ciepłowniczej  

w granicy istniejącego pasa drogowego w zakresie budowy chodnika  

wraz z wyznaczeniem przejścia dla pieszych.” 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania pn. „Przebudowa ul. Ciepłowniczej  

w granicy istniejącego pasa drogowego w zakresie budowy chodnika wraz  

z wyznaczeniem przejścia dla pieszych” realizowanego przez Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                  Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

 

Przebudowa pasa drogowego w ul. Ciepłowniczej w granicy istniejącego pasa 

drogowego w zakresie budowy chodnika wraz z wyznaczeniem przejścia dla pieszych 

znacznie poprawi bezpieczeństwo mieszkańców.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                   Anna Moksa 

 


